Dott.ssa Emanuela Musi, allegata al fascicolo dell’esecuzione, 

nonché sul sito internet www.astegiudiziarie.it, nonché, in 

copia, presso lo studio del custode giudiziario e professionista 

delegato Avv. Francesco Maiello. 

VALORE D’ASTA: €uro117.709,62 (centodiciassettemila-

settecentonove/62); 

OFFERTA MINIMA: €uro 88.282,21 

(ottantomiladuecentoottantadue/21; 

AUMENTI IN CASI DI GARA PER RILANCIO euro 3.000,00 

(tremila/00). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTEGIUDIZIARIE